cede-
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cedere ; alter, qui fuperftes fuerit, uel nobis am- 
tradert ve x-k°kus decedentibus; duo fratres noftri, Fridri* 
Bofmiae^cu* uidelicet fenior & Theodoricus; uel eorum 

altero decedente; alter fuperftes ad tenendum ac 
feruandum ac cuftodiendum caftra, ciuitates & 
municiones praedictas ac refignandum etiam ei
dem domino regi & fuis heredibus teneantur, fie
nt nos tenemur, prout fuperius eft expreffum. 
Si munitiones, ciuitates & caftra praedida, fic
ut praemittitur, uacare contigerit & didus rex, 
feu heredes eius non effent parati ftatim ea reci
pere, uel nos ipforum pecuniam non poflemus 
habere; promittimus, eis ciuitates, municiones & 
caflra praefata, usque ad medium annum a tem
pore uacationis huiusmodi, eorum nomine, in 
expenfis propriis fideliter cuftodire. In cuius rei 

Datum ^c* DATVM Tragae anno cocccxuv. fecundo 
nonas Septembris VII. indidione.

DIPLOMA XVIH.
Renuntiatio svbpincernatvs officii 

Bohemiae re^i fa&a ciocccxii.
frider’cvs Querint uniuerfi, praefentes literas infectu- 
d* son- qH0(i nosfridericvs HERMANNVS
BVRCH deRIcvs ^fratres de sonbvrch, bona & fyontanea 

uoluntate no/lra, omnibus iuribus & adionibus, 
faynnctr- quae nobis in officio svppincernae & in appen- 
m officium diis & pertinentiis eius, ex quacunque caufa, 

competierunt, competunt ad praeiens uel pof- 
fent competere in futurum; & literis feu priui- 

a Romano»lCgiis quibuscunque fuper his a Romanorum uel 
rumre^ibuf goemiae regibus aut aliis quibuslibet perfonis, 

fub quacunque forma uel conceptione uerborum 
traditis feu conceflis renuntiamus exprefle & de 
huiusmodi iuribus & adionibus fereniffimo do

mino
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mino noftro, domino Io anni* Boemiae & Polo- 
niae regi* libere cedimus ac idem officium cum r*~
pertinenti  is uniuerfisbeneuole refignamus $ nolen
tes omnino ; ut literac & priuilegia huiusmodi 
fint caffia* irrita & iuribus uacua Anullam de ce
tero, tam in iudicio, quam extra iudicium, ro
boris obtineant firmitatem ♦ exceptis literis didi 
domini noftri, regis Boemiae* quas de nouo fujier 
bonis ad didum fuppincernatum pertinentibus, 
fub fimili dato harum literarum, recepimus ab ~

J T • • o r rrrr Dattimeodem. In cuiusrei &c. datvm Pragae VII. pra&a9 
Kalendas OElobris, anno domini M CCC XlL jju.

DIPLOMA XIX.
Gens sparenbergiorvm relignat uillas 

Plmtendorjf & VlricbsreutRegi Boemi
ae ab eoque fufeipit in feudum cio
CCC XXVII;

Ouerint uniuerfi* praefentium 
fi uri: quod ego Petzoldus de

tenorem in (pe- n ,, . J< Pezoldus de
SPAFENBEROKspARnNBERG 

de bonis imperialibus * quae ad caflrum meum spa- 1327. 
renbeRgk ab imperio in feudo tenui & teneo, 
duas uillas uidelicet Plintendorff & Vlrichsreut *duas uillas 
habentes decem marcas reditus annuos, cum a
liis fuis iuribus & pertinendis, in quibuscunque 
rebus confiftant,in magnifici & excellentis prin
cipis domini mei, domini ioannis, Boemiae & Panni R. 
Poloniae regis ac Lucemburgenfis comitis libere re- a* 
fignans manus* ab ipfo, meo, heredum ac meo* 
rum in ipfo caftro fucceflorum nomine, recepi 6 ’ 
& me mfeodum fateor recepiffe, ut de ipfis uil- ^uas Unui9 
lis ego, heredes ac fucceffores mei praedidi in ab imperia.
praefato caftro, praelibati domini mei * regisBoe^ 
miae* heredum ac fucceflorum fuorum, regum

Tom. PP reliquiarum. C Boe-
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Boemiae, dici & cffe feo datarii debeamus in per
petuum & cafirenfes. Harum mearum tcftimo- 

Datum «io literarum. datvm Pragae, anno domini M 
927. CCC XXVII. XIII. kalendas Aprilis.

DIPLOMA XX.
oblatio oppidi & munimenti in feti

dum fub pa&o fucceffionis heredita
riae & foemineae ac liberae alienatio
nis CI3 ccc xxxix.

Ad umuerforum notitiam ego,Nicolaus wtsck* 

ler , uolo, tenore praefentium, perueni- 
rc : quod , non coadus uel aliqua neccffitate 

compulfus y fed ex fpontanea & bona mea 110- 
luntate ac ex affedionc fpeciali, quam ad fere* 
nifimum dominum meum, dominum Io annem, bo- 

K^ww/>emiae regem ac Lucemburgenfem comitem ha
beo, bona omnia mea, fcilicet oppidum & muni*
tionem valkenaw cum omnibus iuribus, quae in
eodem iudicio bona fide teneo & poffideo^ &

., ea b00*’ quas *n indicio Lompez heredita- 
fadicium, r^c habeo & poffedi huc usque, cum iudiciis,feo* 
bun» htn-dU, libertatibus, iuribus & pertinentiis fuis uni- 
ditaria, uerfis, in ipfius refignando manus ; ea ab ipfo re* 

cepi & recipio in feudum &, fado fibi per me 
rtfgnat bomagio fidelitatis, uolo de bonis iisdem (quae, 

licet ex feodo & corpore regni Boemiae cxiftant, 
ab coque tamen ajjas eodem domino rege & regno fuo 
rsciott ^praedido non dependebant in feudum) ex nunc 
feudum, in antea ipfius domini regis homo 8c uafallus ef* 
muus bo^oic de cetero & cenferi. IpCe etiam dominus rex 

meae in hac parte nolens occurrere ge- 
neroie , mihi bona praenotata cum iudtciis, feo* 
dis y libertatibusy iuribus & pertinentiis fuis uni- 

uerfis, 
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uerfis, quibus ego illa tenui & mei pracdeceflQ- 
r.es bona eadem tenuerunt, in hereditarium 
dum^ fuo, heredum ac fucce/Torum
miae regum nomine , iterato contulit & donavit^ diarii $ 
per me & heredes meos tenenda., habenda & per- /ww 
petuo poflidenda pacifice & quiete taliter, ut, G 
ego absque filiis legitimi*, quod abiit! dece flero, 
ex tu.nc filiae meae, fl quas, nutu dei habuero, 
bona praefata omni#, ut, praedicitur, heredita* 
rie habere & pofljdere debeant uere & titulo feo- 
dali. Ex dono fuae gratiae fecialis decreuit .etiam 
ferenitas regalis mihi gratiam facere Angularem 5 
uideiicctj ut, fi bona eadem cuipiam fc;u qui^^^^^* 
buspiam in pofterum uendidero^ donavero* per^ 
mutauero feu in uita uej in morte legavero aut per 
.alium modum quemcunque in alium uel alios e- 
^adem bona transtulero;; quod tunc ille ucj. ilji^ 
ad quem uel ad quos bona fupradi&a peruene- 
rint, iUa eo iure, quo ego tenui., tenere & pok 
fidere debeant;; faluo femper iure feudi in bonis 
eisdem domino meo , regi praedi&o, heredibus 
& fucceflbribus fuis praelibatis ex wc& in an
tea competente. Sub harum, quas meo & nobi- 
lium virorum i dominorum trost , fra
tris mei, Nicolai de yAjLW, Petri pljck, nec nem 
duitatis Cubitenfis figiUls procurauL Agiflari, te- 
ftimonio Jiterarum* anuo do**
mini MCCC XXXIX, in o&aua feftiuitati^ t}}^ 
poris Qhriftb Et no$ Trofi ^nckler,, Micotau$ 
de Falle9 Petrus Pliek mec non lude* & iurAti 
Cabitenfie duitatis praenotati, ad inflantia^ & 
preces domini Nicolai JFlnMer antedidli in 
ftimonium omnium praemifforum Patw 
locp? die &4uno prae^